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Splitter Przedni VW Golf 7 GTI Facelift V.2

Cena 836,24 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_149156

Kod producenta VW-GO-7F-GTI-FD2G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni VW Golf 7 GTI Facelift V.2
Pasuje do: VW Golf VII GTI 2017 -

W ofercie marki Maxton Design znajdziesz wszystko, co potrzebne do tego, aby efektownie i funkcjonalnie wyposażyć
samochód. Z pomocą dostępnych tu zderzaków, spoilerów, dokładek progów, dyfuzorów czy splitterów odświeżysz wygląd
swojego samochodu i wyraźnie poprawisz jego aerodynamikę. Producent oferuje elementy wyposażenia, które dobrać można
do samochodów kilkudziesięciu marek. Dzięki rozbudowanej ofercie, Maxton Design stał się jedną z najbardziej
konkurencyjnych marek na rynku europejskim. Jeśli jesteś posiadaczem VW Golf 7 GTI Facelift, z pewnością zwrócisz uwagę na
splitter przedni V.2. Produkt wyróżnia się ciekawym designem i jest gotowy do montażu.

Dlaczego warto dokonać zakupu splittera przedniego V.2 do VW Golf 7 GTI Facelift?

poprawi aerodynamikę pojazdu
nie wymaga malowania
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
występuje w kilku wersjach struktury powierzchni
ma zabezpieczenie UV

Splitter przedni V.2 do VW Golf 7 GTI Facelift jest elementem wyposażenia, który odczuwalnie polepszy aerodynamikę
samochodu. Dzięki niemu powietrze przepływające pod zderzakiem mocniej dociśnie przednią oś, czego skutkiem będzie
wzmocnienie przyczepności i stabilności. Poczujesz to zwłaszcza w trakcie jazdy z dużą prędkością. Za sprawą dokładki
wizualnie obniży się wysokość nadwozia, co doda pojazdowi zdecydowanie bardziej sportowego stylu. Splitter występuje w
trzech wyjątkowo interesujących wersjach struktury powierzchni: połyskującej, carbonowej i teksturowanej. Do tego produktu
dokupić możesz także taśmę ozdobną w kolorze białym lub czerwonym. Daje Ci to możliwość dokonania spersonalizowanego
tuningu optycznego, podkreślającego charakter Twojego VW Golf 7 GTI Facelift.

Do produkcji splittera przedniego V.2 do VW Golf 7 GTI Facelift wykorzystane zostało solidne ABS. Tworzywo zostało
wyróżnione certyfikatem TUV i pochodzi od znanych dostawców. Materiał jest wytrzymały, elastyczny i nie niszczy się pod
wpływem wilgoci oraz wysokich i niskich temperatur. Dlatego też ABS doskonale sprawdza się w produkcji nie tylko części
tuningu optycznego, ale też innych elementów podstawowego wyposażenia pojazdów. Splitter przedni od Maxton Design
posiada zabezpieczenie UV i jest gotowy do montażu. Dokładka dostarczana jest w komplecie z instrukcją i elementami
ułatwiającymi montaż.
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